DOM Nº 6805 DE 26/05/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 165/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: RAB SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO – ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO  DE  FERRAMENTAS  E  EQUIPAMENTOS  DE  CONSTRUÇÃO
CIVIL,  através  do  sistema  de  REGISTRO  DE  PREÇOS,  para  atender  às  demandas  da  da
Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, conforme descritos no Termo de Referência – Anexo I.

LOTE 01 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ALAVANCA METÁLICA SEXTAVADA barra de ponta metálica para remoção
de materiais pesados com 150 cm produzida em aço-carbono especial de
alta qualidade; pintura a eletrostática a pó, formando uma camada de
proteção à peça.

UND. 01 RAB R$ 80,80 R$ 80,80

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 80,80

02 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP LOTE

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ALICATE  BOMBA DE  ÁGUA,  corpo  em  aço-carbono especial forjado e
temperado, acabamento com pintura eletrostática na cor preta, cabos com
revestimento especial.

UND. 02 KALA/FOX LUX R$ 31,91 R$ 63,82

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 63,82

LOTE 03 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit.

ALICATE DE BICO MEIA CANA 6.5 UND. 01 KALA R$ 15,00 15,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 15,00

LOTE 04 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE TRIANGULAR 10,  mordentes
forjados em aço-carbono temperado,  corpo formado por chapas
conformadas, acabamento  cromado,  abertura  regulável,  alavanca para
destravar, mordentes com perfil triangular, suporte plástico, tamanho 10.

UND. 01 KALA R$ 22,72 R$ 22,72

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 22,72

LOTE 06 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ALICATE PROFISSIONAL UNIVERSAL 8, acabamento  fosfatizado,
mandíbulas temperadas e lixadas, cabos com revestimento em pvc isolante.

UND. 10 KALA R$ 16,57 R$ 165,70

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 165,70

LOTE 07 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ALICATE REBITADOR SIMPLES 10, fabricado em aço, cabo emborrachado
ergonômico, facilitando o manuseio, acompanhando 4 bicos: 3/32, 1/8,5/32 e
3/16, com chave de aperto dos bicos e trava do cabo.

UND. 10 KALA R$ 21,89 R$ 218,90

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 218,90

LOTE 08 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ALICATE UNIVERSAL, corpo forjado em aço-carbono especial e temperado,
acabamento fosfatizado, cabeça e articulação lixadas, têmpera especial no
gume de corte, cabos com revestimento especial, blister, tamanho: 9.

UND. 10 KALA R$ 51,70 R$ 517,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 517,00

LOTE 09 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ARCO DE SERRA, com serra, regulador, permite o uso de lâminas de 10 e
12, acabamento cromado, cabo ergonômico injetado, tamanho 12.

UND. 10 KALA
THOMPSON

R$ 15,33 R$ 153,33

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 153,33

LOTE 10 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

BALDE EM PLÁSTICO PARA ARGAMASSA, com capacidade para 11
litros, fabricado em plástico de alta resistência.

UND. 03 HOKI R$ 7,59 R$ 22,77

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 22,77

LOTE 11 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

BOLSA PARA FERRAMENTAS, com dois grandes compartimentos com
fecho em zíper para maior segurança, bolsa interna destacável com zíper. -
externamente, 3 bolsos cobertos e 7 bolsos abertos, poliéster resistente
com acabamento superior, alça de transporte reforçada e alça removível
para ombro.

UND. 03 WORKER R$ 125,00 R$ 375,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 375,00

LOTE 12 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

BOMBA DE GRAXA MANUAL 04KG UND. 01 BOZA R$ 310,00 R$ 310,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 310,00

LOTE 14 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

BROCA DE AÇO RÁPIDO 12 MM X 100 MM COMP. UND. 20 KALA R$ 12,44 R$ 248,80

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 248,80

LOTE 17 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 5,0 MM. UND. 10 KALA R$ 3,48 R$ 34,80

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 34,80

LOTE 18 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

BROCA DE AÇO RÁPIDO DE 8,0 MM. UND. 10 KALA R$ 5,36 R$ 53,60

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 53,60

LOTE 19 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

BROCA DE AÇO RÁPIDO, no diâmetro de 3,5mm, para utilização em ferro
e madeira.

UND. 10 KALA R$ 1,90 R$ 19,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 19,00

LOTE 24 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

BROCHA RETANGULAR PARA PINTURA filamento sintético, cabo de
plástico, 15cm de largura. UND. 50 ROMA R$ 3,73 R$ 186,50

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 186,50

LOTE 26 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

CABO DE PICARETA MADEIRA  MACIÇA, ACABAMENTO LIXADO E
ENCERADO.

UND. 05 COLLINS R$ 9,09 R$ 45,45

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 45,45

LOTE 27 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

CARRINHO DE MÃO
UND. 01 MAESTRO/

METALOSA
R$ 149,88 R$ 149,88

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 149,88

LOTE 31 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

CHAVE INGLESA COM  CABO  ISOLADO,  com  borracha  especial
antichoque. UND. 02 WORKER R$ 107,14 R$ 214,28

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 214,28

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

LOTE 34 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

COLHER DE PEDREIRO PESADA, 10" com haste curvada e
cabo de madeira.

UND. 03 KALA R$ 11,33 R$ 33,99

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 33,99

LOTE 37 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

CORDA, de 12 mm de espessura confeccionada em poliéster;
trançada; nr35

MTS. 50 COLLINS R$ 1,62 R$ 81,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 81,00

LOTE 40 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

DESEMPENADEIRA LISA, em pvc plástica retangular com
180mmx300mm. UND. 02 MAX R$ 8,07 R$ 16,14

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 16,14

LOTE 41 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

DISCO DE CORTE, 12” X ¾” DE FURA. 12” x ¾” de fura
UND. 05 WORKER R$ 10,81 R$ 54,05

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 54,05

LOTE 42 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

DISCO DE CORTE, 12” X 1”. 12” x 1”.
UND. 05 WORKER R$ 11,92 R$ 59,60

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 59,60

LOTE 43 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

DISCO DE CORTE DE MADEIRA para serra mármore(diâmetro
110x20mm 24 dentes).

UND. 15 KALA R$ 10,90 R$ 163,50

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 163,50

LOTE 44 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, (DIÂMETRO DE
110 MM) para concreto, diâmetro de 110 mm, furo de 20 mm 9 dentes. UND. 10 KALA R$ 8,82 R$ 88,20

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 88,20

LOTE 45 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, (O (DIÂMETRO
DE 180 MM) para concreto, diâmetro de 180 mm para esmerilhadeira
7.

UND. 10 KALA R$ 39,26 R$ 392,60

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 392,60

LOTE 47 – COTA RESERVADA PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO,
(DIÂMETRO DE 350 MM) para concreto, diâmetro de 350 mm,
furo de 1 (14 x 1).

UND. 01 WORKER R$ 342,10 R$ 342,10

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 342,10

LOTE 48 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA, para lixadeira. UND. 05 BOSH R$ 1,50 R$ 7,50

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 7,50

LOTE 49 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

DISCO DE DESBASTE PATA LIXADEIRA 7” X 78”. UND. 10 WORKER/BOCH R$ 9,26 R$ 92,60

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 92,60

LOTE 50 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ENXADA, encavada-cabo de madeira maçica, lâmina em aço
forjado e temperado, fabricado com madeiras tratadas de alta
resistência

UND. 02 COLLINS R$ 49,47 R$ 98,94

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 98,94

LOTE 51 – AMPLA CONCORRÊNCIA

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ENXADA LEVE, com olho de 38 mm e cabo de madeira de
150 cm. UND. 02 COLLINS R$ 45,71 R$ 91,42

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 91,42

LOTE 55 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ESPUMA EM BLOCO PARA PEDREIRO, tamanho
22x6cm podendo variar de 1cm para mais ou para menos UND. 20 WORKER R$ 3,08 R$ 61,60

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 61,60

LOTE 57 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FACÃO PARA MATO COM BAINHA, lâmina em aço inox 22
com  fio  liso,  cabo  de  polipropileno  fixado por pregos  de
alumínio.

UND. 02 COLLINS R$ 31,70 R$ 63,40

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 63,40

LOTE 58 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

FOICE ROÇADEIRA, com cabo, medindo entre 1,40 a 1,50
de comprimento. UND. 02 COLLINS R$ 51,56 R$ 103,12

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 103,12

LOTE 59 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

JOGO CHAVE DE FENDA, haste em aço-carbono temperado,
acabamento niquelado, cabo injetado, ponta cruzada. UND. 01 KALA / WORKER R$ 21,31 R$ 21,31

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 21,31

LOTE 60 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

JOGO DE CHAVE FIXA (BOCA), aço niquelado e cromado,
cabeças estreitas e com medidas diferentes em cada
extremidade.

UND. 01
WORKER /

MAYLE R$ 70,00 R$ 70,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 70,00

LOTE 64 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

JOGO DE CHAVE PHILLIPS cabo ergonômico resistente a
impactos. UND. 03 WORKER R$ 22,22 R$ 66,66

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 66,66

LOTE 67 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

JOGO DE FORMÃO COM 4PÇS cabo de madeira, 8 a 24mm.
JG 03 KALA R$ 54,10 R$ 162,30

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 162,30

LOTE 70 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

LANTERNA  (HOLOFOTE)  19  LEDS,  recarregável,  com
indicador de carga e entrada para cabo de alimentação bivolt,
potência 300 lumens. UND. 03 KALA R$ 62,72 R$ 188,16

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 188,16

LOTE 71 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

LÁPIS PARA CARPINTEIRO cor preta.
UND. 05 IRWIN R$ 1,00 R$ 5,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 5,00

LOTE 73 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

LIMA CHATA 8 POLEGADAS com cabo em pvc. UND. 04 WORKER R$ 9,35 R$ 37,40

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 37,40

LOTE 79 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

MARRETA DE 1 1/2 - fabricada em aço forjado, com cabo de
madeira aparelhada e envernizada, formato marreta de 1 1/2,
formato oitavada.

UND. 1 TENACE R$ 34,32 R$ 34,32

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 34,32

LOTE 80 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

MARRETA DE 1KG - fabricada em aço forjado, com cabo de
madeira aparelhada e envernizada, formato oit marreta de 1kg. UND. 01 TENACE R$ 21,92 R$ 21,92

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 21,92

LOTE 81 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

MARRETA DE 2 KG - fabricada em aço forjado, com cabo
de madeira aparelhada e envernizada, formato oitavada. UND. 02 TENACE R$ 45,83 R$ 91,66

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 91,66

LOTE 82 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

MARRETA DE 3 KG - fabricada em aço forjado, com cabo de
madeira aparelhada e envernizada, formato oitavada. UND. 02 TENACE R$ 61,94 R$ 123,88

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 123,88

LOTE 83 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Qnt. Marca Valor Unit. Valor Total

MARRETA DE 5KG - fabricada em aço forjado, com cabo de
madeira aparelhada e envernizada, formato oitavada UND. 02 TENACE R$ 140,18 R$ 280,36

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 280,36

LOTE 92 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PÉ DE CABRA, simples corpo em aço-carbono, acabamento
com  pintura  na  cor  preta,  têmpera  por indução nas
extremidades, tamanho: 24.

UND. 02 COLLINS R$ 34,00 R$ 68,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 68,00

LOTE 94 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

PENEIRA – aro e tela de alumínio ou aço com no mínimo
55cm de diâmetro. UND. 03 KALA R$ 17,17 R$ 51,51

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 51,51

LOTE 98 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

PONTEIRO, corpo em aço-carbono temperado, acabamento
com pintura eletrostática na cor preta, têmpera por indução nas
duas extremidades, diâmetro de ¾, tamanho: 16. UND. 03 RAB R$ 11,25 R$ 33,75

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 33,75

LOTE 101 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

RASTELO DE AÇO COM CABO. UND. 02 RAB/KALA R$ 21,49 R$ 42,98

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 42,98

LOTE 105 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

SERROTE  PROFISSIONAL  de  20  para  ser  utilizado  em
atividade de cortes de madeira em geral, lâminas fabricadas
em aço de alta qualidade com no mínimo  8 dentes por
polegadas, os mesmos deverão ser travados-material do cabo
deverá ser em madeira envernizada e conter parafusos.

UND. 01 RAMADA R$ 32,28 R$ 32,28

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 32,28

LOTE 106 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

TALHADEIRA, com empunhadura corpo em aço- carbono,
acabamento fosfatizado, têmpera por indução nas duas
extremidades, empunhadura injetada diâmetro de ¾, tamanho:
16.

UND. 01 RAB R$ 13,13 R$ 13,13

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 13,13

LOTE 107 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

TALHADEIRA REDONDA EM AÇO 12 polegadas. UND. 02 RAB R$ 14,22 R$ 28,44

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 28,44

LOTE 112 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Descrição do Objeto Unid. Qnt. Marca Valor Unit. Valor Total

TRENA FITA EM AÇO TEMPERADO, graduação em
milímetros e polegadas. Corpo em plástico abs. manivela para
retorno da fita. embalagem blister. tamanho: 30m.

UND. 03 KALA R$ 88,13 R$ 264,39

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 264,39

LOTE 113 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

TRENA MAGNÉTICA, 8 m: largura, lâmina: ¾, (19 mm)
comprimento: 8m, fita coberta com nylon impressão  das
medidas nos 2 lados da fita gancho magnético. UND. 05 WORKER R$ 38,48 R$ 192,40

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 192,40

LOTE 114 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

TRINCHA 4, trincha chata, cabo plástico, virola alumínio,
tamanho 4. UND. 01 WORKER R$ 12,53 R$ 12,53

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 12,53

LOTE 116 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

TRINCHA CHATA COM CABO PLÁSTICO (TAMANHO 3) UND. 01 WORKER R$ 11,60 R$ 11,60

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 11,60

LOTE 119 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

MARTELO DE BORRACHA cabo de madeira - borracha
80mm. UND. 02 MAX R$ 22,48 R$ 44,96

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 44,96

VALOR: R$ 6.546,02 (seis mil, quinhentos e quarenta e seis reais e dois centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas
decorrentes  do  objeto  deste  Contrato  correrão  a  cargo  da  seguinte  dotação  orçamentária  e
elemento de despesas:
Órgão/Unidade: 04.01
Projeto/Atividade: 2.010
Natureza de Despesa: 33903042000
Ficha/Fonte:  4361/150000000000  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 25/05/2023.
SIGNATÁRIOS:  Ana  Carolina  Fornazier  Bedim  –  Secretária  Municipal  de  Administração-
Interina e Rhafaela Adami Bindeli Silva – Proprietária da Contratada.
PROCESSO: 33617/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320030003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 DOM Nº 6805 DE 26/05/2023

		2023-05-25T19:23:03-0300